Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

campus Ouricuri – Direção Geral

EDITAL Nº 05, DE 29 DE JUNHO DE 2021

 RETIFICAÇÃO N º 03 AO EDITAL DG/COUR Nº 05, DE 29 DE JUNHO DE 2021

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano –

campus Ouricuri, no uso de suas atribuições, conferida pela Portaria nº 188, de 28/02/2020,

publicada no DOU de 03/03/2020, em conformidade com o Programa Nacional de Assistência

Estudantil – PNAES regulado pelo Decreto 7.234/2010 e instituída no âmbito do  IFSertãoPE pela

Resolução nº 46/2015 do Conselho Superior, alterada pela Resolução nº 20/2020, torna pública a

Retificação nº 03 ao Edital nº 05/2021.

 1 - ONDE SE LÊ:

                                   Resultado Final - Auxílio Alimentação

Classificação   Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

  51  VICTOR RIAM

LEANDRO

LEITE

201912150022 43.60  43.60 Aprovado

  62 TAYANE DE

SOUZA LOPES

201925080013  40.00  40.00 Aprovado

131 ALYSSON

NELSON

DELMONDES

ARAÚJO

202012140024 19.60  19.60 Lista de

Espera

132 EMERSON

COSTA

RODRIGUES

202012240037 19.00  19.00 Lista de

Espera

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

campus Ouricuri – Direção Geral

EDITAL Nº 05, DE 29 DE JUNHO DE 2021

LEIA-SE:

                                     Resultado Final - Auxílio Alimentação

Classificação   Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

   51  VICTOR RIAM

LEANDRO

LEITE

201912150022 43.60  43.60 Indeferido

(item 11.5)

  62 TAYANE DE

SOUZA LOPES

201925080013  40.00  40.00 Indeferido

(item 11.5)

131 ALYSSON

NELSON

DELMONDES

ARAÚJO

202012140024 19.60  19.60 Aprovado

132 EMERSON

COSTA

RODRIGUES

202012240037 19.00  19.00 Aprovado

2 - ONDE SE LÊ:

                           Resultado Final - Auxílio Inclusão Digital

Classificação   Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

 25  VICTOR RIAM

LEANDRO

LEITE

201912150022 43.60  43.60 Aprovado

 61 EUDES

HENRIQUE

NASCIMENTO

SOUZA

202113120002 21.80  21.80   Lista de

Espera

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

campus Ouricuri – Direção Geral

EDITAL Nº 05, DE 29 DE JUNHO DE 2021

 LEIA-SE:

Classificação   Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

25  VICTOR RIAM

LEANDRO

LEITE

201912150022 43.60  43.60 Indeferido

(item 11.5)

61 EUDES

HENRIQUE

NASCIMENTO

SOUZA

202113120002 21.80  21.80 Aprovado

Os demais itens permanecem inalterados.

         Ouricuri, 06 de agosto de 2021.

   ______________________________________

                                    Diretor Geral IFSertãoPE – campus Ouricuri

mailto:co.cpae@ifsertao-pe.edu.br

		2021-08-06T12:24:19-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315